平成１５年７月７日

各    位

                     会  社  名 ジーエルサイエンス株式会社

                     代 表 者 名 取締役社長   森  憲 司

                            （登録銘柄・コード番号 7705）

                     問い合わせ先

                      役職・氏名 取締役総務部長 高 橋 良 彰

                      Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５３２３－６６３３

平成１６年３月期（第３７期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成１５年７月７日開催の取締役会において、当期の期末の１株当たり配当予想につ

いて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 平成１５年５月２３日の決算発表時に、第３７期の期末の配当は、「普通配当のみの１株当た

り１５円」としておりましたが、最近の業績動向が順調に推移しておりますことから、「前期並

の特別配当１株当たり１０円」を加え、１株当たり２５円に修正させて頂きます。

２．修正の内容

  １株当たり

中間配当金

１株当たり

期末配当金

１株当たり

年間配当金

 前 回 予 想

 （平成15年5月23日）

    ０円

    １５円

（普通配当 １５円）

    １５円

（普通配当 １５円）

 今 回 修 正 予 想

    ０円

    ２５円

（普通配当 １５円）

（特別配当 １０円）

    ２５円

（普通配当 １５円）

（特別配当 １０円）

（ご参考）前期実績

 （平成15年3月期）

    ０円

    ２５円

（普通配当 １５円）

（特別配当 １０円）

    ２５円

（普通配当 １５円）

（特別配当 １０円）

以 上